PPTC-自复式保险丝：KRG072 系列
72Vdc 插件型
兴勤电子工业股份有限公司                                          1                   www.thinking.com.tw   2025.01
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 符合RoHS与无卤要求
2. 可复位的过流保护装置
3. 径向引线

KRG0720005 3.8 6 3.7 9.4 8.4 11.4 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720010 3.8 6 3.7 9.4 8.4 11.4 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720017 4.9 6.8 4.8 10.5 9.5 12.5 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720020 4.2 6.2 4.1 9.8 8.8 11.8 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720025 4.76 6.6 4.66 10.36 9.36 12.36 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720030 5.16 6.76 5.06 10.76 9.76 12.76 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720040 6.35 7.6 6.25 10.95 10.95 13.15 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720050 6.75 7.6 6.65 11.35 11.35 13.55 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720065 8.34 9.7 8.24 12.44 12.94 14.5 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720075 9.13 10.4 9.03 13.23 13.73 15.2 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720090 9.9 11.7 9.8 14 14.5 15.7 4.2 5.8 7.6 11.6 1.7 3 0.48 0.52 1,2
KRG0720110 11.51 13 11.41 16.11 16.11 18 4.2 5.8 7.6 11.6 2 3.5 0.78 0.82 1,2
KRG0720135 13.1 14.5 13 17.7 17.7 19.6 4.2 5.8 7.6 11.6 2 3.5 0.78 0.82 1,2
KRG0720160 14.69 16.3 14.59 19.29 19.29 21.19 4.2 5.8 7.6 11.6 2 3.5 0.78 0.82 1,2
KRG0720185 16.28 17.8 16.18 20.38 20.88 22.38 4.2 5.8 7.6 11.6 2 3.5 0.78 0.82 1,2
KRG0720250 19.45 21.3 19.35 23.55 24.05 25.55 9.2 10.8 7.6 11.6 2 3.5 0.78 0.82 1,2
KRG0720300 22.62 24.9 22.52 26.72 27.22 28.72 9.2 10.8 7.6 11.6 2 3.5 0.78 0.82 1,2
KRG0720375 25.8 28.4 25.7 29.9 30.4 31.9 9.2 10.8 7.6 11.6 2 3.5 0.78 0.82 1,2
KRG0720500 25.8 28.4 25.7 29.9 30.4 31.9 9.2 10.8 7.6 11.6 2 3.5 0.78 0.82 1,2
备注 1: UL&cUL 文件编号 E138827
       TUV 文件编号 R 50541205
备注：本体打印产品系列、最大工作电压 (Vmax.)及维持电流(Ihold)
类型 1

动作
电流
Itrip
功率
耗损
Pd
(Typ.)
在特定电流下
最大动作时间
阻值 安规认证
(Vdc) (A) (A) (A) (W)
电流 时间 初始电阻 Ri 触发后阻值 R1 UL/
cUL
TUV
(A) (Sec) Min. (Ω) Max.(Ω)
KRG0720005 72 40 0.05 0.1 0.3 0.25 3 8 40 √ √
KRG0720010 72 40 0.1 0.2 0.45 0.5 4 2.5 7.5 √ √
KRG0720017 72 40 0.17 0.34 0.55 0.85 3 3.3 8 √ √
KRG0720020 72 40 0.2 0.4 0.55 1 2.2 1.83 4.4 √ √
KRG0720025 72 40 0.25 0.5 0.55 1.25 2.5 1.25 3 √ √
KRG0720030 72 40 0.3 0.6 0.6 1.5 3 0.88 2.1 √ √
KRG0720040 72 40 0.4 0.8 0.65 2 3.8 0.55 1.29 √ √
KRG0720050 72 40 0.5 1 1.05 2.5 4 0.5 1.17 √ √
KRG0720065 72 40 0.65 1.3 1.05 3.25 5.3 0.31 0.72 √ √
KRG0720075 72 40 0.75 1.5 1.1 3.75 6.3 0.25 0.6 √ √
KRG0720090 72 40 0.9 1.8 1.2 4.5 7.2 0.2 0.47 √ √
KRG0720110 72 40 1.1 2.2 1.8 5.5 8.2 0.15 0.38 √ √
KRG0720135 72 40 1.35 2.7 2 6.75 9.6 0.12 0.3 √ √
KRG0720160 72 40 1.6 3.2 2.25 8 11.4 0.09 0.22 √ √
KRG0720185 72 40 1.85 3.7 2.5 9.25 12.6 0.08 0.19 √ √
KRG0720250 72 40 2.5 5 3 12.5 15.6 0.05 0.13 √ √
KRG0720300 72 40 3 6 3.5 15 19.8 0.04 0.1 √ √
KRG0720375 72 40 3.75 7.5 4 18.75 24 0.03 0.08 √ √
KRG0720500 72 40 5 10 5 25 28 0.012 0.05 √ √
PPTC-自复式保险丝：KRG072 系列
72Vdc 插件型